2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРЧАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 (Совет Депутатов Курчалинского сельского поселения Веденского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН КУЬРЧАЛАН ЮЬРТАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО
(Веданан муниципальни кIоштан Куьрчалан юьртан Депутатин Кхеташо)

РЕШЕНИЕ

от 12.07.2023 г.		                                                   		 № 10
с. Курчали

[bookmark: _Hlk99981171]«О результатах выявления мнения населения
об упразднении села Курчали»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом Чеченской Республики от 11 декабря                     2018 года № 62-РЗ «Об административно-территориальном устройстве Чеченской Республики», Порядком назначения и проведения опроса граждан по вопросам образования, упразднения, преобразования территориальных единиц Чеченской Республики, утвержденным Указом Главы Чеченской Республики от 25 сентября 2019 года № 122, на основании протокола заседания комиссии по проведению опроса граждан от 12.07.2023 г. Совет депутатов Курчалинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.	Результаты опроса граждан по упразднению села Курчали Курчалинского сельского поселения Веденского муниципального района Чеченской Республики принять к сведению.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

      Глава Курчалинского
      сельского поселения                                                                 И.Ю. Таюбов